MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103       Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria Municipal nº 223/2022, de

12 de maio de 2022, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público

resultado do Processo de Inexigibilidade de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 32/2023

 OBJETO: Prestação de serviços de reabilitação neurointensiva pelo método Cuevas

Medeck Exercise e demais terapias nas especialidades de fonoaudiologia e terapia ocupacional

que completam o atendimento do usuário, de acordo com o Chamamento Público nº 22/2022.

CONTRATADA: DANIELE LORENZI FISIOTERAPIA LTDA

CNPJ Nº: 43.873.622/0001-37

VALOR TOTAL: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais).

CONTRATADA: BEDNARSKI FISIOTERAPIA ESPECIALIZADA LTDA (HOPE CLÍNICA)

CNPJ Nº: 36.289.299/0001-93

VALOR TOTAL: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais).

CONTRATADA: CLÍNICA CLAUDYA REMPEL LTDA

CNPJ Nº: 40.476.661/0001-02

VALOR TOTAL: R$ 133.980,00 (cento e trinta e três mil, novecentos e oitenta reais).

CONTRATADA: PE FISIOTERAPIA ESPECIALIZADA LTDA

CNPJ Nº: 22.483.990/0001-07

VALOR TOTAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

Valor Total do processo de Inexigibilidade de Licitação nº 32/2023: R$ 309.980,00 (trezentos e

nove mil, novecentos e oitenta reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Francisco Beltrão/PR, 12 de abril de 2023

Alex Bruno Chies Daniela Raitz

Membro da Comissão de Licitação Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br